

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/doskonalenie-i-ksztalc/18475,Zaczytajmy-Mazowsze.html>

21.11.2024, 09:31

Strona znajduje się w archiwum.

Zaczytajmy Mazowsze

Biblioteka Pedagogiczna w Płocku oraz Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie zapraszają na Konferencję Mazowieckich Bibliotek Pedagogicznych pod hasłem Zaczytajmy Mazowsze – Mazowieckie Biblioteki Pedagogiczne inspirują.

Wydarzenie odbędzie się 18 listopada 2024 r. w auli Muzeum Mazowieckiego w Płocku. Uczestnicy będą mieli okazję wysłuchać prelekcji dotyczących roli bibliotek w erze dezinformacji i sztucznej inteligencji, roli bibliotekarza we współczesnym świecie oraz znaczenia czytania jako klucza do zdobywania kompetencji przyszłości.

Gościem specjalnym konferencji będzie Edyta Plich – działaczka społeczna, edukatorka, założycielka i dyrektorka Towarzystwa Inteligentnej Młodzieży, prezeska Fundacji Wspierania Młodzieży w Nauce Edico, polonistka, nauczycielka, dyrektorka warszawskiego gimnazjum i liceum oraz dyplomowana specjalistka w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi. Jest również współautorką Alternatywnej Listy Lektur, opracowanej z myślą o zainteresowaniu dzieci i młodzieży czytelnictwem.

Konferencja została objęta Honorowym Patronatem Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wioletty Krzyżanowskiej, Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Patronat medialny nad wydarzeniem sprawuje Biblioteka w Szkole – czasopismo i portal dla nauczycieli bibliotekarzy. Partnerem konferencji jest Muzeum Mazowieckie w Płocku.

Organizatorzy zapraszają nauczycieli, bibliotekarzy oraz wszystkich zainteresowanych nowoczesnymi formami edukacji czytelniczej i medialnej. Zgłoszenia elektroniczne oraz szczegółowa agenda wydarzenia dostępne są na stronie Biblioteki Pedagogicznej w Płocku: www.bpplock.pl w zakładce E-usługi Zapisy na wydarzenia.

Poniżej link

<https://bpplock.pl/zaczytajmy-mazowsze/>



ZACZYTAJMY MAZOWSZE
Plakat

Data publikacji 14.11.2024
Data modyfikacji 14.11.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marta Jaroszevska

Osoba udostępniająca informację:
Bartłomiej Hopko